
Galeco
STAL

Statydami namą, Jūs galvojate ne tik apie vaikus, bet ir apie anūkus.

Būtent todėl mes sukūrėme patvarius ir solidžius sprendimus, kurie užtikrins Jūsų 
komfortą ir šypseną ilgiems metams. Lietaus nuvedimo sistema Galeco STAL – tai 
ilgalaikio pasitenkinimo puikia investicija garantija.

Novatoriška latakų forma
Apsauganti nuo tekėjimo per 
kraštus net itin stipraus
lietaus metu.

Latakai ir lietvamzdžiai 
padengti apsaugine plėvele
Apsaugo nuo subraižymo 
transportavimo metu.

Išskirtinis skardos 
patvarumas
4 apsauginiai sluoksniai saugo 
nuo žalingo atmosferos veiksnių 
poveikio.

Gilesnis plieninis latakas
Garantuoja didesnio vandens 
kiekio nuvedimą, palyginus 
su konkurencingomis, rinkoje 
parduodamomis sistemomis.

Pirmasis universalus 
kampas rinkoje
Žymiai sumažina lietaus vandens 
nuvedimo sistemų montavimo laiką 
ir išlaidas.

35 metų garantija
Nuo perforacijos (skylučių išmušimo, 
pradūrimo).

Galeco STAL sistemos privalumai:
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120/90 135/90 135/100 150/100 150/120

    STAL

 ~ RAL 7015 A Grafitinė

 ~ RAL 8004 D Plytinė

 ~ RAL 8019 V Tamsiai ruda

 ~ RAL 8017 E Šokoladinė

 ~ RAL 9003 W Balta

 ~ RAL 9005 B Juoda

 ~ RAL 3009 R Tamsiai raudona

    STAL PÓŁMAT

 ~ RAL 7016 Y Grafitinė

 ~ RAL 9005 U Juoda

 ~ RAL 8017 K Šokoladinė

    STAL METALIC

 ~ RAL 8007 H Varinė

 ~ RAL 9007 G Anthracite

 ~ RAL 9006 I Sidabrinė

Latako tipas / Lietvamzdžio dydis

Lietvamzdžio 
padėtis

Elementų sąrašasGaleco STAL sistemos 
surinkimas

Efektyvumo lentelė

120/90 135/90 135/100 150/100 150/120

60 m2 110 m2 110 m2 150 m2 150 m2

120 m2 220 m2 220 m2 300 m2 300 m2

Spalvos

19

20

13
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13

17

16

13

14

12 

1

23

4
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6
5

7

5
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11

8
9

13
12

15

21

22

1 Universali latako aklė 

2 Ilgas latako laikiklis

3  Latako laikiklis su prailginimo 
elementu

4 Universalus latako laikiklis

5 Latakas

6 Nuolaja

7 Apkabinė latako jungtis

8 Latako jungtis

9 Latako vidinis kampas

10 Latako išorinis kampas 

11 Latako išorinis reguliuojamas 
kampas

12 Lietvamzdžio alkūnė 60°

13 Lietvamzdis

14 Lietvamzdžio apkaba

15 Varžtas apkabai

16 Lietvamzdžio mova. 

17 Lietvamzdžio trišakis

18 Vandens nukreiptuvas

19 Universalus nusodintuvas

20 Lanksti alkūnė

21 Vertikalus požeminis trišakis

22 Požeminis vamzdis, d110



Novatoriška latakų forma
Apsaugo nuo tekėjimo per kraštus  
net itin stipraus lietaus metu.

Latakai ir lietvamzdžiai padengti 
apsaugine plėvele
Plėvelė apsaugo nuo įbrėžimų 
transportuojant.

Gilesnis plieninis latakas
Garantuoja didesnio vandens 
kiekio nuvedimą, palyginus 
su konkurencingomis, rinkoje 
parduodamomis sistemomis.

Sandarios jungtys
Dėl sandarių kampų, pagamintų iš 
lakštinio plieno. 

Galeco
LUXOCYNK

Galeco LUXOCYNK – tai nauja GALECO į rinką išleista lietaus nuvedimo 
sistema.
Nauja medžiaga yra ekonomiškiausias pasirinkimas asortimente,
taip pat užtikrinantis ir aukštą eksploatacinę kokybę.

Pirmasis reguliuojamas 
kampas rinkoje
Žymiai sumažina lietaus vandens 
nuvedimo sistemų montavimo laiką 
ir išlaidas.

10 metų garantija
Nuo korozijos, perforacijos (skylučių 
išmušimo, pradūrimo).

Galeco LUXOCYNK sistemos privalumai:
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Latako tipas / Lietvamzdžio dydis

Lietvamzdžio 
padėtis

Elementų sąrašasGaleco LUXOCYNK 
sistemos surinkimas

SpalvosEfektyvumo lentelė

120/90 135/90 135/100 150/100 150/120

60 m2 110 m2 110 m2 150 m2 150 m2

120 m2 220 m2 220 m2 300 m2 300 m2

120/90 135/90 135/100 150/100 150/120

 ~ RAL 9023 L Natūralus cinkas
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23

4

5
6

5
7

5

10

11

8
9

13
12

15

20
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1 Universali latako aklė

2 lgas latako laikiklis

3 Latako laikiklis su prailginimo 
elementu

4 Universalus latako laikiklis

5 Latakas

6 Nuolaja

7 Latako jungtis 

8 Latako jungtis (dviguba)

9 Latako vidinis kampas

10 Latako išorinis kampas

11 Latako išorinis reguliuojamas 
kampas

12 Lietvamzdžio alkūnė 60°

13 Lietvamzdis

14 Lietvamzdžio apkaba

15 Varžtas apkabai

16 Lietvamzdžio mova

17 Lietvamzdžio trišakis

18 Universalus nusodintuvas

19 Lanksti alkūnė

20 Vertikalus požeminis trišakis

21 Požeminis vamzdis, d110



Galeco 
elementai 
plokštiesiems 
stogams
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Mes vieninteliai siūlome gatavus rinkinius, sudarytus iš 
stoginės įlajos, lietvamzdžio bei pralaidos per atiką.
Naudojant GALECO sistemą galima lengvai sujungti 
plokščiojo stogo vandens nuvedimą su kvadratiniais 
lietvamzdžiais Galeco STAL2, Galeco PVC2 ir Galeco 
paslėpta sienoje (Galeco Hidden Gutter), suformuojant 
vientisą visumą su pastato išore.

Galeco elementų plokštiesiems stogams privalumai:

Kompleksiškumas 3in1
Specialiai parengtas komplektas su 3 elementų rinkiniu užtikrina 
patogų pasirinkimą ir įsigijimą, negaištant laiko atskirų elementų 
paieškoms skirtingose vietose.

Inovatyvus sprendimas
Vienintelis rinkoje sisteminis ir kompleksinis sprendimas su pralaidos 
per atiką elementu, praėjęs sistemos našumo patikrą ir turintis 
gamintojo garantiją.

Estetika ir dizainas
Galimybė sujungti plokščiuosius stogus su madingiausiomis 
kvadratinių lietvamzdžių formomis, kurią suteikia sistemos Galeco 
STAL2 ir Galeco HIDDEN GUTTER.

Labai gera šilumos izoliacija
Puiki gamybos kokybė ir medžiagų parinkimas užtikrina šiluminį 
atsparumą bei atsparumą UV spinduliams.

Pritaikymo universalumas
Dėl integruotų prispaudimo apvadų sistemos elementus galima 
tvirtinti prie įvairių tipų stogo dangos.

Gaminių prieinamumas
Išplėstas logistikos tinklas leidžia visus gaminius įsigyti GALECO 
aptarnaujamuose prekybos taškuose.

Inovatyvus žvilgsnis į vandens 
nuvedimą nuo plokščiųjų 
stogų. Inovatyvumas = 
moduliškumas.



Efektyvumo lentelė Adapterių spalvos

* Adapterių konfigūracija atitinka plieninį 80x80 mm vamzdį, montuojamą fasado išorėje, 
arba PVC 70x80 mm vamzdį, kurį galima montuoti tiek fasado išorėje, tiek pastato 
apšiltinimo sluoksnyje.

 ~ RAL 7024 A Grafitinė

 ~ RAL 9005 B Juoda

Komplektų našumas pagrįstas remiantis šiomis prielaidomis:

	–  įlajos, montuojamos su horizontaliu poslinkiu nuo lietvamzdžio, 1 m

	– visi našumo matavimai atlikti esant sumontuotam įlajų krepšeliui pagal standartą PN-

EN1253-2

	– įlajos su plieniniais vamzdžiais suklijuojamos vamzdžių arba vamzdžio-adapterio jungtyse

	– vandens nutekėjimo koeficientas tradiciniam stogui yra 1,0, žaliesiems ir žvyruotiesiems 

stogams – 0,5

	– skaičiavimams priimtas norminis kritulių kiekis – 30 l/s x h

1 Stoginė įlaja Easy

2 Požeminis vamzdis d110

3 Adapteris*

4 Parapetinės sienos kampinė įlaja

5 Lapų gaudyklė

6 Tiesi stogo įlaja su tinkleliu

7 Tiesi stogo įlaja 

8 Tiesi stogo įlaja su tinkleliu

9 Kampinė stogo įlaja su tinkleliu

1
2

3

     Pavadinimas

Tradicinis stogas, 
padengtas 
ruberoidu ar 
stogine 
membrana

Tradicinis arba 
atvirkštinis 
– žaliasis ar 
žvyruotas 
– stogas

plotas, m2

BZO/PVC2 - SET1 100 200

BZO/PVC2 - SET2/SET3 300 600

STAL2  - SET1 100 200

STAL2 - SET2/SET3 300 600

4 7

5 8

6 9
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Inovacinis adapteris
Adapteris leidžia paprastai ir patogiai sujungti stogo įlajas su kvadratiniais lietvamzdžiais. Tokiu būdu užtikrinamas 
efektyvus lietaus vandens nuvedimas nuo plokščiųjų stogų ir terasų bei išsaugoma pastato fasado estetika.

Piltuvai
Tai avarinio vandens nuvedimo elementai, jų konfigūracija pritaikyta jungti prie apvalaus 100 mm Galeco STAL 
sistemos vamzdžio arba prie kvadratinio 80x80 mm Galeco STAL2 sistemos vamzdžio.
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paviršinis sluoksnis

lietvamzdis 80/80 cm

šiluminė izoliacija

išorinis sluoksnis

pokrycie z blachy

flanšas integruotas įlajoje

žvyro filtras

gruntinis sluoksnis

stoginė įlaja Galeco Easy

kanalizacijos vamzdis

adapteris plokštiesiems stogams S2080

šiluminė izoliacija 20 cm

mova

lubos

apkaba

Atiko įlajos sujungimo su adapteriu ir plieniniu 
80x80 vamzdžiu pjūvis / horizontalioji projekcija

Atiko įlajos sujungimo su adapteriu ir plieniniu 
70x80 vamzdžiu pjūvis / horizontalioji projekcija

paviršinis sluoksnis

mova

lubos

lietvamzdis 70/80 mm

skardinė danga

stoginė įlaja Galeco Trendy

žvyro filtras

flanšas integruotas įlajoje

gruntinis sluoksnis

polistirolo šilumos izoliacija

ventiliacinis tarpas

šiluminė izoliacija 20 cm

kanalizacijos vamzdis

adapteris plokštiesiems stogams SK080

ventiliacinis tarpas


